
Ligne Horaires valables à partir 
du 18 aoûte 2025

057
Thann

Mulhouse

Haut-Rhin

Édité en août 20
25

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

Les transports Fluo  
Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68050 MULHOUSE CEDEX
fluo.grandest.fr

Transporteur
CHOPIN HEITZ
7 rue des Machines
68200 MULHOUSE
03 89 42 17 04

Toute l’information  
de votre ligne  
en temps réel !  
Téléchargez  
l’application Pysae !

MulhouseThann057Horaires valables à partir 
du 18 août 2025

Ligne

Période de circulation AN AN AN SC SC SC

Jours de circulation L → V L → S L → S Me LM-JV LM-JV

Services 1 3 5 7 9 11

THANN Thann Saint-Jacques 12:15

Mairie 06:09 12:18 13:00 15:40 16:30

Gare SNCF 06:10 12:19 13:01 15:41 16:31

Cité Scolaire l 12:23 13:05 15:45 16:35

ASPACH-MICHELBACH Aspach-Le-Haut / Crédit Mutuel 06:24 12:31 13:13 15:53 16:43

Apach / Gare 06:26 12:33 13:15 15:55 16:45

ASPACH-LE-BAS Mairie 06:27 12:34 13:16 15:56 16:46

Rue de Schweighouse 06:30 12:35 13:17 15:57 16:47

SCHWEIGHOUSE-THANN Rue d’Aspach-Le-Bas 06:36 12:38 13:20 16:00 16:50

Rue Principale 06:36 12:39 13:21 16:01 16:51

BURNHAUPT-LE-HAUT Pont d’Aspach Gendarmerie l 12:41 13:26 16:06 16:56

Mairie École l 12:48 13:37 16:17 17:07

BURNHAUPT-LE-BAS Pont autoroute l 12:50 13:39 16:19 17:09

Restaurant Agneau d’Or l 12:52 13:40 16:20 17:10

Église l 12:53 13:42 16:22 17:12

REININGUE Daensche 06:48 08:11 13:06 13:55 16:35 17:25

Triangle 06:49 08:12 13:07 13:56 16:36 17:26

Guimet 06:50 08:13 13:08 13:57 16:37 17:27

Les Perches 06:51 08:14 13:08 13:58 16:38 17:28

Leimbach 06:53 08:15 13:09 14:00 16:40 17:30

MULHOUSE Rattachement 07:15 08:29 13:23 14:12 16:52 17:42

Lavoisier 07:21

Tarn 07:28

Dornach Gare DMC 07:30

Lycée Schweitzer 07:35

Vacances scolaires 2025/2026 - Zone B
Rentrée scolaire : Lundi 1er septembre 2025
Toussaint : Samedi 18 octobre → Lundi 3 novembre 2025
Noël : Samedi 20 décembre → Lundi 5 janvier 2026
Hiver : Samedi 14 février → Lundi 2 mars 2026
Printemps : Samedi 11 avril → Lundi 27 avril 2026
Grandes Vacances : Samedi 4 juillet 2026

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Période de circulation
AN	� Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	 �Grandes vacances

Correspondance possible avec les lignes TER Fluo. Les horaires des TER sont 
disponibles sur le site : fluo.grandest.fr ou ter.sncf.com/grand-est

Complémentarité sur le réseau Soléa
Tickets unitaire plein tarif ou tarif réduit : Permet une circulation sur le réseau 
urbain Soléa jusqu’à 2 heures après achat
Abonnements mensuels/annuels plein tarif : Permet une circulation sur le réseau 
urbain Soléa sous réserve de présentation d’une pièce d’identité



Tarification  
Fluo Grand Est

PORT OBLIGATOIRE DE LA CEINTURE

CARTE FLUO

 CARTE SOLIDAIRE

 ��� Carte de réduction annuelle : 20 € 
ou 1 € pour les moins de 26 ans 

 ��� Bénéficiez de -50% 
sur les tickets unitaires des cars Fluo (hors Bas-Rhin) 
ainsi que sur les billets TER Fluo.

 ��� Bénéficiez de -50% 
sur les tickets unitaires des cars Fluo ainsi que d’un tarif préférentiel 
sur l’abonnement mensuel (hors Bas-Rhin), et 80% de réduction 
quel que soit le trajet choisi en TER Fluo.

 � Carte de réduction annuelle gratuite 
destinée aux bénéficiaires de la Complémentaire Santé Solidaire (CSS)

VOTRE TRAJET À PARTIR DE 4 €

OU 2 € AVEC VOTRE CARTE DE RÉDUCTION

Informations pratiques

appel non surtaxé

 � fluo.grandest.fr

Info Fluo 03 89 36 66 70

ThannMulhouse
Horaires valables à partir 
du 18 août 2025

Ligne 057

Renvois à consulter
A : Correspondance avec la 68R059, départ à 7h43 à destination de Thann 
Saint-Jacques

Période de circulation AN AN AN AN AN

Jours de circulation L → S L → S L → V L → V L → S

Renvois à consulter A

Services 2 4 6 8 10

MULHOUSE Rattachement 06:49 12:38 16:30 17:35 18:40

REININGUE Leimbach 07:03 12:53 16:44 17:49 18:54

Les Perches 07:03 12:54 16:44 17:49 18:55

Guimet 07:04 12:55 16:45 17:50 18:56

Triangle 07:06 12:56 16:46 17:51 18:57

Daensche 07:08 12:57 16:47 17:52 18:58

BURNHAUPT-LE-BAS Église l 13:10 l l l

Restaurant Agneau d’Or l 13:11 l l l

Pont Autoroute l 13:12 l l l

BURNHAUPT-LE-HAUT Mairie École l 13:14 l l l

Calvaire l 13:16 l l l

Poste l 13:17 l l l

Pont d’Aspach Gendarmerie l 13:18 l l l

SCHWEIGHOUSE-THANN Rue Principale 07:25 l 17:01 18:06 19:12

Rue d’Aspach-Le-Bas 07:27 13:22 17:02 18:07 19:13

Rue Principale l 13:23 l l l

ASPACH-LE-BAS Rue de Schweighouse 07:30 13:25 17:04 18:09 19:14

Mairie 07:31 13:27 17:05 18:10 19:15

ASPACH-MICHELBACH Apach / Gare 07:32 13:30 17:06 18:11 19:17

Aspach-Le-Haut / Crédit Mutuel l 13:31 l l 19:18

Aspach / Route de Thann 07:33 l 17:07 18:12 l

THANN Cité Scolaire 07:40 A 13:45 l l l

Gare SNCF 07:42 13:48 17:20 18:25 19:36

Mairie 07:43 13:50 17:21 18:26 19:37

Thann Saint-Jacques 07:45 13:52

Vacances scolaires 2025/2026 - Zone B
Rentrée scolaire : Lundi 1er septembre 2025
Toussaint : Samedi 18 octobre → Lundi 3 novembre 2025
Noël : Samedi 20 décembre → Lundi 5 janvier 2026
Hiver : Samedi 14 février → Lundi 2 mars 2026
Printemps : Samedi 11 avril → Lundi 27 avril 2026
Grandes Vacances : Samedi 4 juillet 2026

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Période de circulation
AN	� Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	 �Grandes vacances

Correspondance possible avec les lignes TER Fluo. Les horaires des TER sont 
disponibles sur le site : fluo.grandest.fr ou ter.sncf.com/grand-est Complémentarité sur le réseau Soléa

Tickets unitaire plein tarif ou tarif réduit : Permet une circulation sur le réseau 
urbain Soléa jusqu’à 2 heures après achat
Abonnements mensuels/annuels plein tarif : Permet une circulation sur le réseau 
urbain Soléa sous réserve de présentation d’une pièce d’identité


